[bookmark: _GoBack]ПРОТОКОЛ
публичного слушания

                                                                                      от   17.07.2019 года

Место проведения -             актовый зал администрации МО
                                               Саракташский поссовет

Время проведения -             18 часов 00 минут

Присутствовали -                 8  человек

Председательствующий -   Н.Н. Слепушкин, заместитель главы Саракташского поссовета

Секретарь – Жаркова М.В., специалист 2 категории администрации МО Саракташский поссовет.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
- изменить вид разрешенного использования земельного участка  с кадастровым номером 56:26:1502024:41, площадью 891 кв.м., расположенного по адресу: Местоположение установлено относительно ориентира жилой дом, расположенного в границах, адрес ориентира: Оренбургская область, Саракташский район, п. Саракташ, ул. Механизаторов, дом 17, предоставленного: для размещения объектов пищевой промышленности на разрешенное использование: для ведения личного подсобного хозяйства (код 2.2);
- изменить вид разрешенного использования земельного участка  с кадастровым номером 56:26:1501012:134, площадью 840 кв.м., расположенного по адресу: Российская Федерация, Оренбургская область, Саракташский район, п. Саракташ, пер. Коммунаров, № 4б, предоставленного: для производственных целей на разрешенное использование: для индивидуального жилищного строительства (код 2.1).
СЛУШАЛИ:
           Председательствующий: Н.Н. Слепушкин, заместитель главы Саракташского поссовета
           Дал разъяснение ст.28 Федерального закона от 06.10.2003г. ФЗ №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.14 Устава муниципального образования Саракташский поссовет и Положения о публичных слушаниях, принятого решением Совета депутатов МО Саракташский поссовет №9 от 22.11.2005г.

          Сухов А.Н., ведущий специалист администрации МО Саракташский поссовет.
            Ознакомил с поступившим заявлением от Саргсян Б.С.

	Собственник Саргсян Б.С., выступила с просьбой перевести земельный участок, для приведения в соответствие документов.

ВЫСТУПИЛИ:
Сухов А.Н., ведущий специалист администрации МО Саракташский поссовет.
            Ознакомил с поступившим заявлением от Зайнутдиновой Ю.И.
Собственник Зайнутдинова Ю.И., выступила с просьбой перевести земельный участок, так как планирует строительство жилого дома на данном земельном участке.

Председательствующий: Н.Н. Слепушкин, заместитель главы Саракташского поссовета.

- Какие будут ещё замечания и предложения?
Замечаний и предложений не поступило.
Вопросы по повестки публичных слушаний рассмотрены.
          Всем спасибо, слушания закрываются.

Председательствующий                                                               Н.Н. Слепушкин

1